
 
 

UCHWAŁA NR VII/56/24 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 28 października 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanych przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. zm.1572 ), art. 6m ust. 1a i 1b oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska w Kwidzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/320/21 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych przez właścicieli 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4806) załączniki nr 1 i 2 do uchwały otrzymują brzmienie 
określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.11.2024 r.

Poz. 4660



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/56/24 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 28 października 2024 r. 

DP ODP/ └───┴───┴───┴───┴───┴─
──┘ 

/ └───
┘ 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI 
LITERAMI,  
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

DEKLARACJA  
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

DLA POJEDYNCZEGO GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

 NA ROK 
1. Rok 

└───┴───┴───┴───┘   

 
Podstawa prawna: 
Składający: 
Termin składania:  
 
 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.). 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Kwidzyna, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 
- 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana - w przypadku zmiany danych zawartych  
w deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI 

 2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 
BURMISTRZ MIASTA KWIDZYNA, UL. WARSZAWSKA 19, 82-500 KWIDZYN 

. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI    

 

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat, podać dzień - miesiąc - rok):  
q pierwsza deklaracja                       q nowa deklaracja                      q korekta deklaracji                  q wygaśnięcie obowiązku * 
 
deklaracja obowiązuje od dnia        
                                                                                                                     └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

 
4. Ulica 5. Nr domu / Nr lokalu 

D. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 6. Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

q właściciel             q współwłaściciel            q użytkownik            q najemca           q inny podmiot władający nieruchomością 

E. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

q osoba fizyczna                  q osoba prawna              q jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

E.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
8. Nazwisko / Nazwa pełna   

9. Imię / Imiona / Nazwa skrócona 10. Numer PESEL / Identyfikator podatkowy NIP  (niepotrzebne 
skreślić) 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 
E.1.2. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY  

11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat   

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr 
lokalu 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4660



18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

E.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA / WSPÓŁMAŁŻONKA  
21. Nazwisko / Nazwa pełna  

22. Imię / Imiona / Nazwa skrócona 23. Numer PESEL / Identyfikator podatkowy NIP (niepotrzebne 
skreślić) 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4660



 
E.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY WSPÓŁWŁAŚCICIELA / 
WSPÓŁMAŁŻONKA 
 (należy wypełnić w przypadku, jeśli jest inny niż w części E.1.2) 24. Kraj 25. Województwo 26. Powiat  

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 
 

31. Miejscowość 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

E.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić w przypadku, gdy adres do doręczeń jest inny niż w części E.1.2.) 
34. Kraj 35. Województwo 36. Powiat  

37. Gmina 38. Ulica 39. Nr domu 40. Nr lokalu 
 

41. Miejscowość 42. Kod pocztowy 43. Poczta 

F. DODATKOWE INFORMACJE 

 44. Numer telefonu 45. E-mail 

G. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU 
BIOODPADÓW 
STANOWIĄCYCH ODPADY KOMUNALNE 
 (w przypadku złożenia oświadczenia należy oprócz części I.1. wypełnić także część I.2. oraz I.3.) 
 

46. 
q Oświadczam, że posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim wszystkie bioodpady stanowiące odpady 

komunalne (dotyczy wyłącznie nieruchomości zabudowanych budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym) 

H. PODSTAWA OBLICZENIA OPŁATY 
47. 

Oświadczam, że średnie miesięczne zużycie wody zostało obliczone, jako średnia miesięczna z okresu zamieszkiwania  
 za rok poprzedni, na podstawie faktur z okresu: 

od └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ do └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

48.   49.  

Zużycie wody za okres └────┴────┘ miesięcy: 
Średnie miesięczne zużycie wody w zaokrągleniu  

do jednego miejsca po przecinku: 

 

└────┴────┴────┴────┘,└────┘ 
m3 

└────┴────┴────┴────┘,└────┘ 
m3 

I. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 
 (część I.1. dotyczy wszystkich; część I.2. oraz I.3. należy wypełnić tylko w przypadku złożenia oświadczenia w części G. deklaracji) 

I.1. WYLICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ (należy wypełnić część I.1.1. lub I.1.2.) 

I.1.1. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
50. Średnie miesięczne zużycie wody z poz. 49 51. Stawka opłaty 52. Wysokość opłaty (iloczyn liczb z poz. 50 i 

51) 
 
 

zł           gr   I.1.2. WYSOKOŚĆ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 
NIERUCHOMOŚCI,  
 DLA KTÓREJ NIE MOŻNA OKREŚLIĆ ZUŻYCIA WODY ZA ROK POPRZEDNI 

 

53. Ilość osób zamieszkujących nieruchomość 54. Stawka opłaty 55. Wysokość opłaty (iloczyn liczb z poz. 53 i 
54) 
 
 

zł           gr   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4660



    

 
   

  
 
I.2.  WYLICZENIE WYSOKOŚCI ZWOLNIENIA DLA OSÓB POSIADAJĄCYCH 
KOMPOSTOWNIK 
 PRZYDOMOWY (część I.2.1 lub I.2.2 należy wypełnić tylko w przypadku złożenia oświadczenia w części G. niniejszej deklaracji) 

I.2.1. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO ZWOLNIENIA  
56. Średnie miesięczne zużycie wody z poz. 49 57. Stawka zwolnienia 58. Wysokość zwolnienia (iloczyn liczb z poz. 56 i 

57) 
 
 

zł           gr   I.2.2. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEGO ZWOLNIENIA DLA NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ NIE MOŻNA 
 OKREŚLIĆ ZUŻYCIA WODY ZA ROK POPRZEDNI 

 

59. Ilość osób zamieszkujących nieruchomość 60. Stawka zwolnienia 61. Wysokość zwolnienia (iloczyn liczb z poz. 59 i 
60) 
 
 

zł           gr   
I.3.  WYLICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA OSÓB POSIADAJĄCYCH KOMPOSTOWNIK 
 PRZYDOMOWY (należy wypełnić tylko w przypadku złożenia oświadczenia w części G. niniejszej deklaracji) 

 

62. Wysokość opłaty (kwota z poz. 52 lub 55) 63. Wysokość zwolnienia (kwota z poz. 58 lub 61) 64. Wysokość opłaty po zwolnieniu (różnica liczb  
z poz. 62 i 63) 
 

zł           gr 

I.4. OGRANICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ (należy wypełnić w przypadku, gdy kwota opłaty wykazana w poz. 52  
lub poz. 64 przekracza 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe;  
dotyczy tylko nieruchomości zamieszkałych przez jedno gospodarstwo domowe, dla których opłata naliczana jest na podstawie zużycia wody) 

 Ograniczenie opłaty miesięcznej zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach  

65. Wysokość opłaty maksymalnej 
 
 

zł           gr 
 J. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

J.1. PODPIS OSOBY WSKAZANEJ W CZĘŚCI E.1.1. 

 

66. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 
 
 
 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

67. Podpis osoby składającej deklarację 

J.2. PODPIS OSOBY WSKAZANEJ W CZEŚCI E.2.1. 

 

68. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 
 
 
 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

69. Podpis osoby składającej deklarację 

K. ADNOTACJE ORGANU 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4660



* W przypadku zaznaczenia pola należy wypełnić tylko część B, C, D, E, F oraz J deklaracji. 

POUCZENIE: 

1) OBOWIĄZEK PONOSZENIA OPŁATY – obliczoną na podstawie niniejszej deklaracji opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać w terminie do ostatniego dnia miesiąca za dany 
miesiąc 

na indywidualny numer konta bankowego rachunku Urzędu Miejskiego w Kwidzynie. Termin wniesienia 
opłaty  

za miesiąc styczeń, luty i marzec upływa w dniu 31 marca danego roku. 

2) W PRZYPADKU NIEWPŁACENIA W OBOWIĄZUJACYCH TERMINACH kwoty wynikającej 
z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza DEKLARACJA STANOWI 
PODSTAWĘ DO WYSTAWIENIA TYTUŁU WYKONAWCZEGO, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2023, poz. 2505 ze 
zm.). 

OBJAŚNIENIA DO DEKLARACJI: 

1) ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY NA NIERUCHOMOŚCI obejmuje całkowite zużycie wody na 
nieruchomości, określone na podstawie odczytu z wodomierza pomniejszone o zużycie wody na podstawie 
odczytu z wodomierza dla wody bezpowrotnie zużytej  

tj. np. na cele ogrodowe w roku poprzedzającym okres złożenia deklaracji. 

2) ŚREDNIE MIESIĘCZNE ZUŻYCIE WODY – dla celów wypełnienia deklaracji – do obliczania 
średniego miesięcznego zużycia wody należy postępować jak w podanych przykładach:  

Przykład 1.: nieruchomość była zamieszkana przez cały poprzedni rok, całkowita ilość dostarczonej 
wody w roku 2024 wyniosła 152 m3, wartość tą dzielimy przez 12 miesięcy, następnie zaokrąglamy do 
pierwszego miejsca po przecinku otrzymując 12,7 m3, co stanowi średnie miesięczne zużycie wody dla 
danej nieruchomości. Przykład 2.: nieruchomość była zamieszkana tylko przez część roku tj. np. 
w okresie od 01.06.2024 r. do 31.12.2024 r., całkowita ilość dostarczonej wody w roku 2024 wyniosła 
76 m3, wartość tą dzielimy przez 7 miesięcy, następnie zaokrąglamy do pierwszego miejsca po 
przecinku otrzymując 10,9 m3, co stanowi średnie miesięczne zużycie wody dla danej nieruchomości. 

3) Jeżeli dla nieruchomości nie można ustalić zużycia wody za rok poprzedni, należy wypełnić część I.1.2. lub 
w przypadku osób posiadających kompostownik przydomowy i korzystających ze zwolnienia – część I.1.2. 
, I.2.2. oraz I.3. 

4) WYLICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ DLA OSÓB POSIADAJĄCYCH KOMPOSTOWNIK 
PRZYDOMOWY 

Wyliczenie opłaty dotyczy osób, które złożyły oświadczenie w części G. deklaracji. Należy ustalić 
miesięczną wysokość zwolnienia w części I.2. deklaracji jako iloczyn średniego miesięcznego zużycia 
wody na nieruchomości oraz obowiązującej stawki zwolnienia (części. I.2.1.) lub w przypadku, gdy na 
nieruchomości brak jest możliwości ustalenia zużycia wody za rok poprzedni 

(np. dla nieruchomości nowo wybudowanej) – jako iloczyn ilości osób zamieszkałych na 
nieruchomości oraz obowiązującej stawki zwolnienia (część. I.2.2.). Tak wyliczoną wysokość 
zwolnienia należy odjąć od wysokości opłaty miesięcznej wyliczonej w części I.1.1. lub I.1.2 deklaracji, 
otrzymując wysokość opłaty miesięcznej po zastosowaniu zwolnienia z tytułu kompostowania 
bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (część I.3. niniejszej 
deklaracji). 

5) OGRANICZENIE OPŁATY MIESIĘCZNEJ ZGODNIE Z ART. 6J UST. 3F USTAWY 
O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4660



Wyliczenie opłaty dotyczy tylko nieruchomości zamieszkałych przez jedno gospodarstwo domowe, 
dla których opłata naliczana jest na podstawie zużycia wody oraz przekracza wysokość 7,8% 
przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego  

na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe, ogłaszanego w Monitorze Polskim przez Prezesa GUS, 
w drodze obwieszczenia,  

w pierwszym kwartale każdego roku. Przykład 1.: Wysokość opłaty wykazana w poz. 52 wynosi 
228,00 zł, przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny na 1 osobę ogółem w roku 2023 wyniósł 
2.678,30 zł, opłata maksymalna wynosi zatem 208,90 zł (2.678,30 zł x 7,8%) i należy ją wykazać 
w poz. 65 deklaracji. Przykład 2. dla kompostujących bioodpady: Wysokość opłaty wykazana 
w poz. 52 wynosi 228,00 zł, wysokość zwolnienia z tytułu kompostowania bioodpadów wykazana 
w poz. 58 wynosi 15,00 zł, opłata  

po zwolnieniu wykazana w poz. 64 wynosi 213,00 zł, przeciętny miesięczny dochód rozporządzalny 
na 1 osobę ogółem w roku 2023 wyniósł 2.678,30 zł, opłata maksymalna wynosi zatem 208,90 zł 
(2.678,30 zł x 7,8%) i należy ją wykazać w poz. 65 deklaracji. 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str.1, ze zm.), informujemy o zasadach 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Kwidzynie jest: 
Burmistrz Miasta Kwidzyna, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn.  

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 
a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych w Urzędzie Miejskim w Kwidzynie za pomocą adresu: iod@kwidzyn.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych, w tym ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej 
pobierania zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze 
zm.), ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399 ze zm.) oraz ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu o którym mowa w pkt 3, odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych będą organy uprawnione na mocy prawa oraz firma Nefeni Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu – na 
mocy umowy powierzenia przetwarzania. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r., nr 14, poz. 67). 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo do przenoszenia danych, 

e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4660



8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy wynika to ze 
szczegółowych przepisów prawa. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach 
ochrony danych osobowych 

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

11. Pani/Pana dane nie będą służyły do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4660



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/56/24 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 28 października 2024 r. 

D
W 

ODP/ 
└───┴───┴───┴───┴───┴─

──┘ 
/ 

└───
┘ 

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI 
LITERAMI,  
CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 
DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DLA WIELU GOSPODARSTW DOMOWYCH 

 
NA ROK 

1. Rok 
└───┴───┴───┴───┘   

 
Podstawa prawna: 
Składający: 
Termin składania:  
 

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.). 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Kwidzyna, na których zamieszkują 
mieszkańcy. 
- 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 
- do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana - w przypadku zmiany danych zawartych  
w deklaracji, będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI 
 2. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

BURMISTRZ MIASTA KWIDZYNA, UL. WARSZAWSKA 19, 82-500 KWIDZYN 

. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI    

 

3. Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat, podać dzień - miesiąc - rok):  
q pierwsza deklaracja                  q nowa deklaracja                 q korekta deklaracji                 q wygaśnięcie obowiązku * 
 
deklaracja obowiązuje od dnia        
                                                                                                                       └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

 
4. Ulica 5. Nr domu / Nr lokalu 

D. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
 6. Typ podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

q właściciel         q współwłaściciel         q użytkownik         q najemca         q inny podmiot władający nieruchomością 
E. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 7. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

q osoba fizyczna               q osoba prawna         q jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 
E.1.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

8. Nazwa pełna / Nazwisko   

9. Nazwa skrócona / Imię / Imiona 10.Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne 
skreślić) 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ E.1.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 
11. Kraj 12. Województwo 13. Powiat  

14. Gmina 15. Ulica 16. Nr domu 17. Nr 
lokalu 

 

18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

E.2.1. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁAŚCICIELA / WSPÓŁMAŁŻONKA  
 21. Nazwisko / Nazwa pełna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4660



22. Imię / Imiona / Nazwa skrócona 23. Numer PESEL / Identyfikator podatkowy NIP (niepotrzebne 
skreślić) 
 

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘ 
E.2.2. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES SIEDZIBY PODMIOTU WSKAZANEGO W CZĘŚCI 
E.2.1. 
 (należy wypełnić w przypadku, jeśli jest inny niż w części E.1.2) 24. Kraj 25. Województwo 26. Powiat  

27. Gmina 28. Ulica 29. Nr domu 30. Nr lokalu 
 

31. Miejscowość 32. Kod pocztowy 33. Poczta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4660



 
E.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy wypełnić w przypadku, gdy adres do doręczeń jest inny niż w części E.1.2.) 

34. Kraj 35. Województwo 36. Powiat  

37. Gmina 38. Ulica 39. Nr 
domu 

40. Nr lokalu 
 

41. Miejscowość 42. Kod pocztowy 43. Poczta 

F. DODATKOWE INFORMACJE 

 44. Numer telefonu 45. E-mail 

G. PODSTAWA OBLICZENIA OPŁATY 
46. 
Oświadczam, że średnie miesięczne zużycie wody zostało obliczone, jako średnia miesięczna z okresu zamieszkiwania  
 za rok poprzedni, na podstawie faktur z okresu (podać dzień-miesiąc-rok): 

od └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ do └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 
 47.  

Średnie miesięczne zużycie wody na nieruchomości w zaokrągleniu do jednego miejsca po przecinku (stanowi sumę 
poz. 48 i 51): 

 
                                                                                                                                                 └────┴────┴────┴────┘,└────┘ m3 

H. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI H.1. WG METODY OD ILOŚCI ZUŻYTEJ WODY Z DANEJ NIERUCHOMOŚCI  
H.1.1.  Dla gospodarstw domowych, których opłata NIE PRZEKRACZA 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu  
rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe (zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach) 
48. Średnie miesięczne zużycie wody 
(w zaokrągleniu do pierwszego miejsca po przecinku) 
 
 
 
 
49. Stawka opłaty 
 
 
 
50. Wysokość opłaty (iloczyn liczb z poz. 48 i 49) 
 
 

zł           gr 
 

H.1.2.  Dla gospodarstw domowych, których opłata PRZEKRACZA 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego 
na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe (zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 
51. Średnie miesięczne zużycie wody 
(w zaokrągleniu do pierwszego miejsca po przecinku) 
 
52. Ilość gospodarstw domowych 
 
 
53. Wysokość opłaty maksymalnej (iloczyn liczby  
z poz. 52 oraz kwoty określonej w art. 6j ust. 3f ustawy) 
 

zł           gr 

H.2. WG METODY OD LICZBY MIESZKAŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH DANĄ 
NIERUCHOMOŚĆ 
(dotyczy nieruchomości, dla których nie można określić zużycia wody za rok poprzedni) 
 
54. Ilość osób w gospodarstwie domowym 
 
 
 
 
55. Stawka opłaty 
 
 
 
56. Wysokość opłaty (iloczyn liczb z poz. 54 i 55) 
 
 

zł           gr 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4660



H.3. ŁĄCZNA MIESIĘCZNA WYSOKOŚĆ OPŁATY  
        ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYM 

57. Wysokość opłaty (suma liczb z poz. 
50, 53 i 56) 
 
 

zł           gr 
 
I. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 
I.1. PODPIS OSOBY WSKAZANEJ W CZĘŚCI E.1.1. 
 
 
58. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 
 
 
 
 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 
 
59. Podpis osoby składającej deklarację 
I.2. PODPIS OSOBY WSKAZANEJ W CZEŚCI E.2.1. 
 
60. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 
61. Podpis osoby składającej deklarację 
 
J. ADNOTACJE ORGANU 

  
H.1.1.  Dla gospodarstw domowych, których opłata NIE PRZEKRACZA 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu  
rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe (zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach) 
48. Średnie miesięczne zużycie wody 
(w zaokrągleniu do pierwszego miejsca po 
przecinku) 
 
 
 

49. Stawka opłaty 
 

50. Wysokość opłaty (iloczyn liczb z poz. 48 i 49) 
 
 

zł           gr   
H.1.2.  Dla gospodarstw domowych, których opłata PRZEKRACZA 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego 
na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe (zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 
51. Średnie miesięczne zużycie wody 
(w zaokrągleniu do pierwszego miejsca po 
przecinku) 

52. Ilość gospodarstw domowych 53. Wysokość opłaty maksymalnej (iloczyn liczby  
z poz. 52 oraz kwoty określonej w art. 6j ust. 3f 
ustawy) 
 

zł           gr 
54. Ilość osób w gospodarstwie domowym 
 
 

55. Stawka opłaty 
 

56. Wysokość opłaty (iloczyn liczb z poz. 54 i 
55) 
 
 

zł           gr 

 

58. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 
 
 
 
 

└────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

59. Podpis osoby składającej deklarację 

 
60. Data wypełnienia (dzień – miesiąc - rok) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       └────┴────┘-└────┴────┘-└────┴────┴────┴────┘ 

61. Podpis osoby składającej deklarację 

* W przypadku zaznaczenia pola należy wypełnić tylko część B, C, D, E, F oraz I deklaracji. 

POUCZENIE: 

1) OBOWIĄZEK PONOSZENIA OPŁATY – obliczoną na podstawie niniejszej deklaracji opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi należy wpłacać w terminie do ostatniego dnia miesiąca za dany 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4660



miesiąc na indywidualny numer konta bankowego rachunku Urzędu Miejskiego w Kwidzynie. Termin 
wniesienia opłaty za miesiąc styczeń, luty i marzec upływa  

w dniu 31 marca danego roku. 

2) W PRZYPADKU NIEWPŁACENIA W OBOWIĄZUJACYCH TERMINACH kwoty wynikającej 
z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza DEKLARACJA STANOWI 
PODSTAWĘ DO WYSTAWIENIA TYTUŁU WYKONAWCZEGO, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz. U. z 2023, poz. 2505 ze 
zm.) 

OBJAŚNIENIA DO DEKLARACJI: 

1) ILOŚĆ ZUŻYTEJ WODY NA NIERUCHOMOŚCI obejmuje całkowite zużycie wody na 
nieruchomości, określone na podstawie odczytu z wodomierza pomniejszone o zużycie wody na podstawie 
odczytu z wodomierza dla wody bezpowrotnie zużytej  

tj. np. na cele ogrodowe w roku poprzedzającym okres złożenia deklaracji. 

2) ŚREDNIE MIESIĘCZNE ZUŻYCIE WODY – dla celów wypełnienia deklaracji – do obliczania 
średniego miesięcznego zużycia wody należy postępować jak w podanych przykładach:  

Przykład 1.: nieruchomość była zamieszkana przez cały poprzedni rok, całkowita ilość dostarczonej 
wody w roku 2024 wyniosła 152 m3, wartość tą dzielimy przez 12 miesięcy, następnie zaokrąglamy do 
pierwszego miejsca po przecinku otrzymując 12,7 m3, co stanowi średnie miesięczne zużycie wody dla 
danej nieruchomości. Przykład 2.: nieruchomość była zamieszkana tylko przez część roku tj. np. 
w okresie od 01.06.2024 r. do 31.12.2024 r., całkowita ilość dostarczonej wody w roku 2024 wyniosła 
76 m3, wartość tą dzielimy przez 7 miesięcy, następnie zaokrąglamy do pierwszego miejsca po 
przecinku otrzymując 10,9 m3, co stanowi średnie miesięczne zużycie wody dla danej nieruchomości. 

3) WYSOKOŚĆ OPŁATY MAKSYMALNEJ – część H.1.2.  

Zgodnie z art. 6j ust. 3f ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi nie może wynosić więcej niż 7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu 
rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe, ogłaszanego w Monitorze Polskim przez 
Prezesa GUS, w drodze obwieszczenia, w pierwszym kwartale każdego roku. Wyliczenie opłaty dotyczy 
gospodarstw domowych, w których opłata naliczana jest na podstawie zużycia wody. 

4) Jeżeli w zabudowie wielolokalowej nie występuje gospodarstwo domowe, dla którego opłata przekracza 
7,8% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe, 
należy wypełnić część H.1.1. 

5) Jeżeli w zabudowie wielolokalowej występuje gospodarstwo domowe, dla którego opłata przekracza 7,8% 
przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem za gospodarstwo domowe, 
należy wypełnić część H.1.2. 

6) Jeżeli dla nieruchomości nie można ustalić zużycia wody za rok poprzedni, należy wypełnić część H.2. 

7) Łączną miesięczną wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na danej nieruchomości, 
wykazywaną 

w części H.3. stanowi suma opłat z części H.1.1., H.1.2. oraz H.2. deklaracji. 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str.1, ze zm.), informujemy 
o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym 
związanych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4660



1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Kwidzynie jest: 
Burmistrz Miasta Kwidzyna, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn.  

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 
a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony 
Danych w Urzędzie Miejskim w Kwidzynie za pomocą adresu: iod@kwidzyn.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie odbioru odpadów 
komunalnych, w tym ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz jej 
pobierania zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze 
zm.), ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399 ze zm.) oraz ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 2505 ze zm.). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu o którym mowa w pkt 3, odbiorcami Pani/Pana danych 
osobowych będą organy uprawnione na mocy prawa oraz firma Nefeni Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu – na 
mocy umowy powierzenia przetwarzania. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania, 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. z 2011 r., nr 14, poz. 67). 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące 
uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych, 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

d) prawo do przenoszenia danych, 

e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

7. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 
dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy wynika to ze 
szczegółowych przepisów prawa. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach 
ochrony danych osobowych 

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

11. Pani/Pana dane nie będą służyły do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4660


	UCHWAŁA NR VII/56/24 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6
	lit. e w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1

	Załącznik 2
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 6
	lit. b w zał.2 ust. 6
	lit. c w zał.2 ust. 6
	lit. d w zał.2 ust. 6
	lit. e w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2


		2024-11-08T10:52:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




